

案件名：液晶モニター購入

公示日：令和7年4月14日

質問1

納入場所の課室は1箇所又は複数箇所どちらになりますでしょうか。

回答1

納入場所の課室は複数箇所ですが、1フロアに固まっています。

質問2

納入場所の課室が2階以上の場合、搬入の際にエレベーターの使用は可能でしょうか。

回答2

納入場所の課室は2階にありますが、エレベーターはないため、階段での搬入をお願いいたします。

質問3

開梱設置及び梱包資材の回収はございますでしょうか。

回答3

開梱設置及び梱包資材の回収は不要です。

以 上